

PRÅPORT

DELÅRSRAPPORT

Första halvåret 2026

Proport Invest AB (publ)
Org.nr 556299-4847
Birger Jarlsgatan 41 A
111 45 STOCKHOLM

Andra kvartalet 2026-04-01 – 2026-06-30

- Nettoomsättningen uppgick till 1 666 (2 539) Tkr
- EBITDA uppgick till -810 (-401) Tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -1 647 (-1 405) Tkr
- Periodens resultat uppgick till -2 856 (-1 616) Tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,44 SEK
- Koncernens eget kapital uppgick till 10 486 Tkr, motsvarande ett substansvärde om 1,61 SEK per aktie.
- Soliditeten uppgick till 48,9 (47,7) procent
- Likvida medel uppgick till 1 261 Tkr vid periodens utgång

Första halvåret 2026-01-01 – 2026-06-30

- Nettoomsättningen uppgick till 3 783 (4 020) Tkr
- EBITDA uppgick till -1 094 (-715) Tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -2 990 (-2 723) Tkr
- Periodens resultat uppgick till -4 200 (-2 840) Tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,64 SEK
- Koncernens eget kapital uppgick till 10 486 Tkr, motsvarande ett substansvärde om 1,61 SEK per aktie.
- Soliditeten uppgick till 48,9 (47,7) procent
- Likvida medel uppgick till 1 261 Tkr vid periodens utgång

Flerårsöversikt (Tkr)

<i>Koncernen</i>	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Jan-Dec 2025
Nettoomsättning	1 666	2 539	3 783	4 020	7 908
EBITDA	-810	-401	-1 094	-715	-1 157
Soliditet (%)	48,9	47,7	48,9	47,7	58,3

VD-kommentar till perioden

Det första halvåret 2026 markerade starten på nästa fas för Proport. Efter listningen på Spotlight under andra kvartalet har vi fortsatt att stärka koncernens struktur, öka transparensen och utveckla den affärsplattform som ska bära bolagets långsiktiga tillväxt. Marknadsläget är fortsatt utmanande, med ett växlande investerarsentiment och selektiv riskaptit, men detta förändrar inte vår långsiktiga målsättning. Tvärtom har perioden präglats av ett aktivt arbete med att utveckla portföljen, realisera värden i mindre innehav och driva processer som kan förstärka koncernens omsättning, intjäningsförmåga och kassaflöde framåt.

Under kvartalet uppgick koncernens nettoomsättning till 1,7 Mkr, jämfört med 2,5 Mkr motsvarande period föregående år. För första halvåret uppgick nettoomsättningen till 3,8 Mkr. EBITDA uppgick till -0,8 Mkr för kvartalet och -1,1 Mkr för första halvåret. Resultatet belastas fortsatt av kostnader kopplade till bolagets etablering som noterat bolag samt av planenliga avskrivningar på immateriella tillgångar enligt K3.

Samtidigt har perioden varit händelserik ur ett strategiskt perspektiv. Under kvartalet avyttrade vi ett mindre innehav med vinst och efter periodens utgång ingick vi en avsiktsförklaring avseende ett förvärv av en lönsam privatägd koncern inom SEO och AI. Det tilltänkta förvärvet är ett viktigt steg i Proport Invests utveckling och skulle, vid ett genomförande, väsentligt stärka koncernens operativa bas. Baserat på målkoncernens historiska nivåer skulle förvärvet mer än fördubbla koncernens nuvarande årsomsättning och samtidigt tillföra en lönsam, kassaflödesgenererande verksamhet med bevisad intjäningsförmåga. Det skulle innebära en markant förbättrad intjäningsprofil, stärkt EBITDA och en stabilare grund för fortsatt tillväxt.

Förvärvet ligger även väl i linje med vår ambition att bygga en mer skalbar koncern inom digitala tillväxtområden, där SEO, AI och datadriven marknadsföring kommer ha fortsatt stark efterfrågan. Vår bedömning är att ett genomfört förvärv skulle skapa ett tydligare operativt fundament för aktieägarna och stärka Proports förutsättningar att bygga långsiktigt värde inom områden där digitalisering, AI och datadriven marknadsföring fortsätter att förändra marknaden.

I samband med färdigställandet av denna rapport har vi även genomfört koncernens första strategimöte. Under en heldag samlades styrelse, ledning och operativa nyckelpersoner för att gå igenom koncernens strategiska prioriteringar, långsiktiga mål och nästa steg i Proports utveckling. Arbetet kommer framöver att ligga till grund för hur vi tydligare kommunicerar bolagets vision, affärsmodell och värdeskapande till marknaden.

Marko Rado

VD, Proport Invest AB (publ)



Väsentliga händelser under och efter periodens utgång

Under perioden fortsatte Proport Invest att vidareutveckla de strukturer och processer som krävs av ett noterat bolag. Arbetet har främst omfattat förstärkt finansiell rapportering och fortsatt anpassning av koncernens organisatoriska struktur.

Under första halvåret har Proport Invest belastats av extraordinära kostnader kopplade till noteringen på Spotlight Stock Market. Under det andra kvartalet tillkom ytterligare revisionskostnader om 133 Tkr, främst hänförliga till förberedelser och anpassningar inför noteringen samt arbetet med att stärka bolagets finansiella rapportering framåt. Bolaget har även påbörjat arbetet med att utvärdera och förbereda en övergång till IFRS i koncernredovisningen inför bokslutet 2026. En sådan övergång bedöms kunna ge en redovisning som bättre speglar koncernens investerings- och ägarstruktur, då nuvarande redovisning enligt K3 innebär planenliga goodwillavskrivningar över fem år. En eventuell övergång till IFRS skulle kunna förbättra redovisat EBIT framgent, utan påverkan på koncernens kassaflöde.

Under det andra kvartalet avyttrade Proport Invest sitt innehav om 12 procent i Oddshot Golf AB till Oddshots befintliga huvudägare och grundare. Köpeskillingen uppgick till 71 280 SEK och erlades kontant. Innehavet var bokfört till 10 800 SEK per den 31 december 2025, vilket innebar en redovisningsmässig vinst om 60 480 SEK och en MOIC om cirka 6,6x. Efter genomförd transaktion har Proport Invest inget kvarvarande ägande i Oddshot Golf AB.

Under det andra kvartalet lämnade styrelseledamöterna Ing-Marie Thunvik, Bo T:son Nyström och Lennart Tranback lån om 200 000 kronor vardera samt Erland Pontusson 150 000 kronor, totalt 750 000 kronor. Lånen upptogs initialt för att finansiera ett potentiellt delförvärv. Förvärvet genomfördes inte, då bolaget under de fortsatta förhandlingarna valde att inte gå vidare med transaktionen. Lånen löper tills vidare med en årlig ränta om 15 procent. Ingen uppläggningsavgift eller annan ersättning utöver ränta utgår till långivarna.

Efter periodens utgång ingick Proport Invest en icke-bindande avsiktsförklaring avseende förvärv av en privatägd koncern inom SEO och AI. Transaktionen avser förvärv av 100 procent av aktierna i målkoncernen och är villkorad av bland annat slutförd due diligence, säkerställd finansiering, erforderliga styrelsebeslut samt undertecknande av slutligt aktieöverlåtelseavtal. Målkoncernens identitet offentliggörs inte i detta skede.

Finansiell översikt och kommentarer

Koncernen

Andra kvartalet april - juni 2026

Koncernens nettoomsättning uppgick under andra kvartalet 2026 till 1 666 Tkr, jämfört med 2 540 Tkr motsvarande period föregående år. Det motsvarar en minskning om cirka 34 procent. Intäktsminskningen är främst hänförlig till utvecklingen i koncernens helägda rörelsedrivande dotterbolag, vilka utgör den del av verksamheten som bygger på återkommande intäkter, långsiktiga kundrelationer och löpande kassaflöden.

Rörelsens kostnader uppgick till 3 458 Tkr, jämfört med 3 945 Tkr under andra kvartalet 2025. Kostnadsminskningen förklaras främst av lägre externa kostnader. Perioden har likväl haft en del kostnader av engångskaraktär kopplade till listningen på Spotlight, advokatkostnader och extra revisionskostnader. Dessa kostnader bedöms inte fullt ut vara representativa för koncernens långsiktiga löpande kostnadsnivå.

Av- och nedskrivningar uppgick till 837 Tkr och hade en väsentlig påverkan på kvartalets rörelseresultat. Avskrivningarna är huvudsakligen hänförliga till immateriella tillgångar, framför allt goodwill som uppkommit i samband med tidigare helförvärv. Bolaget tillämpar K3 som redovisningsstandard, vilket innebär att goodwill skrivs av linjärt över bedömd nyttjandeperiod. För Proport Invest innebär detta att goodwill skrivs av över fem år.

EBITDA uppgick till -810 Tkr, jämfört med -401 Tkr motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -1 646 Tkr och resultatet efter finansiella poster till -2 856 Tkr. Skillnaden mellan EBITDA och rörelseresultat förklaras till stor del av redovisningsmässiga avskrivningar på immateriella tillgångar. Dessa avskrivningar påverkar koncernens redovisade resultat men inte kassaflödet.

Periodens resultat uppgick till -2 856 Tkr, jämfört med -1 533 Tkr under andra kvartalet 2025. Resultat per aktie uppgick till -0,44 SEK, beräknat på 6 519 937 utestående aktier vid periodens utgång.

Första halvåret januari - juni 2026

Koncernens nettoomsättning uppgick under första halvåret 2026 till 3 783 Tkr, jämfört med 4 020 Tkr motsvarande period föregående år. Det motsvarar en minskning om cirka 59 procent. Intäktsminskningen är främst hänförlig till utvecklingen i koncernens helägda rörelsedrivande dotterbolag, vilka utgör den del av verksamheten som bygger på återkommande intäkter, långsiktiga kundrelationer och löpande kassaflöden.

Rörelsens kostnader uppgick till 6 921 Tkr, jämfört med 6 743 Tkr under första kvartalet 2025. Kostnadsökningen förklaras främst av högre externa kostnader samt av kostnader av engångskaraktär kopplade till listningen på Spotlight, advokatkostnader och extra revisionskostnader. Dessa kostnader bedöms inte fullt ut vara representativa för koncernens långsiktiga löpande kostnadsnivå.

Av- och nedskrivningar uppgick till 1 896 Tkr och hade en väsentlig påverkan på kvartalets rörelseresultat. Avskrivningarna är huvudsakligen hänförliga till immateriella tillgångar, framför allt goodwill som uppkommit i samband med tidigare helförvärv. Bolaget tillämpar K3 som redovisningsstandard, vilket innebär att goodwill skrivs av linjärt över bedömd nyttjandeperiod. För Proport Invest innebär detta att goodwill skrivs av över fem år.

EBITDA uppgick till -1 094 Tkr, jämfört med -715 Tkr motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -2 990 Tkr och resultatet efter finansiella poster till -4 200 Tkr. Skillnaden mellan EBITDA och rörelseresultat förklaras till stor del av redovisningsmässiga avskrivningar på immateriella tillgångar. Dessa avskrivningar påverkar koncernens redovisade resultat men inte kassaflödet.

Periodens resultat uppgick till -4 200 Tkr, jämfört med -2 840 Tkr under första halvåret 2025. Resultat per aktie uppgick till -0,64 SEK, beräknat på 6 519 937 utestående aktier vid periodens utgång.

Koncernens substansvärde uppgick per den 30 juni 2026 till 10 486 Tkr, jämfört med 14 972 Tkr per den 31 december 2025. Det motsvarar ett substansvärde om 1,61 SEK per aktie. Förändringen jämfört med årsskiftet förklaras främst av periodens resultat, där koncernen påverkats av både kostnader av engångskaraktär och redovisningsmässiga avskrivningar på immateriella tillgångar.

Proport Invests finansiella ställning bedöms fortsatt vara stabil. Vid periodens utgång uppgick soliditeten till 48,9 procent, jämfört med 58,3 procent per den 31 december 2025. Balansomslutningen uppgick till 21 446 Tkr, jämfört med 25 699 Tkr vid årsskiftet. Minskningen är främst hänförlig till periodens resultat samt lägre likvida medel.

Likvida medel uppgick till 1 261 Tkr vid periodens utgång, jämfört med 2 011 Tkr per den 31 december 2025. Likviditetsförändringen ska ses mot bakgrund av den löpande verksamheten, kostnader relaterade till bolagets etablering som noterat bolag samt arbetet med att stärka koncernens rapporterings- och bolagsstruktur.

Anläggningstillgångarna uppgick till 17 577 Tkr, jämfört med 20 991 Tkr vid årsskiftet. Förändringen förklaras huvudsakligen av avskrivningar på immateriella tillgångar, framför allt goodwill hänförlig till tidigare förvärv. Samtidigt ökade koncernens långfristiga värdepappersinnehav till 4 105 Tkr, jämfört med 3 684 Tkr per den 31 december 2025, vilket speglar koncernens fortsatta exponering mot portföljbolag och finansiella innehav.

Kortfristiga skulder uppgår till 7 734 Tkr, jämfört med 7 502 Tkr per den 31 december 2025, vilket bidrar till att koncernen behåller en relativt stark balansräkning inför resterande del av året.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under andra kvartalet 2026 till 45 Tkr, jämfört med 332 Tkr motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -823 Tkr och periodens resultat till -446 Tkr.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under första halvåret 2026 till 97 Tkr, jämfört med 349 Tkr motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -1 653 Tkr och periodens resultat till -1 276 Tkr.

Moderbolagets eget kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 13 413 Tkr, jämfört med 14 688 Tkr per den 31 december 2025. Moderbolagets balansomslutning uppgick till 24 389 Tkr, jämfört med 25 661 Tkr vid årsskiftet. Likvida medel uppgick till 715 Tkr vid periodens utgång.

Revisorer

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Resultat per aktie

Resultat per aktie för andra kvartalet 2026 uppgick till -0,44 SEK. Beräkningen baseras på periodens resultat om -2 856 289 SEK och 6 519 937 utestående aktier vid periodens utgång.

Resultat per aktie för första halvåret 2026 uppgick till -0,64 SEK. Beräkningen baseras på periodens resultat om -4 199 894 SEK och 6 519 937 utestående aktier vid periodens utgång.

Bolaget hade per periodens utgång inga utestående konvertibler, teckningsoptioner eller andra finansiella instrument som medför utspädning.

Antal aktier vid periodens utgång

Vid periodens utgång hade bolaget 6 519 937 antal aktier.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport kvartal tre 2026, fredag 27 november 2026
Bokslutskommuniké för 2026, fredag 26 februari 2027

Finansiella rapporter

Koncernens Resultaträkning

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

	2026 1/4–30/6	2025 1/4–30/6	2026 1/1–30/6	2025 1/1–30/6	2025 1/1–31/12
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.					
Nettoomsättning	1 666	2 540	3 783	4 020	7 907
Aktiverat arbete för egen räkning	146	0	146	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	1	0	1
Summa rörelseintäkter	1 812	2 540	3 930	4 020	7 908
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-195	-324	-341	-389	-1 342
Övriga externa kostnader	-1 682	-2 306	-3 368	-3 761	-6 526
Personalkostnader	-743	-310	-1 314	-583	-1 192
Av- och nedskrivningar av mat. och imm. anl.tillgångar	-837	-1 004	-1 896	-2 008	-4 016
Övriga rörelsekostnader	-1	-1	-2	-2	-5
Summa rörelsekostnader	-3 458	-3 945	-6 921	-6 743	-13 081
Rörelseresultat	-1 646	-1 405	-1 647	-2 723	-5 173
Resultat från finansiella poster					
Resultat från övriga värdepapper/anl.tillgångar	-1 082	0	-1 082	11	-1 858
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60	0	61	0	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-188	-128	-189	-128	-963
Summa finansiella poster	-1 210	-128	-1 210	-117	-2 787
Resultat efter finansiella poster	-2 856	-1 533	-4 200	-2 840	-7 960
Resultat före skatt	-2 856	-1 533	-4 200	-2 840	-7 960
Periodens resultat	-2 856	-1 533	-4 200	-2 840	-7 960
<i>Hänförligt till:</i>					
Moderföretagets aktieägare	-2 817	-1 616	-4 161	-2 923	-7 960
Innehav utan bestämmande inflytande	-39	83	-39	83	0

Koncernens Balansräkning

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

2026-06-30

2025-06-30

2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utv.arbeten och likn.	146	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	480	600	540
Goodwill	12 745	19 440	16 667
Summa immateriella anläggningstillgångar	13 371	20 040	17 207

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4 105	3 287	3 684
Andra långfristiga fordringar	100	2	100
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 205	3 289	3 784

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	17 577	23 330	20 991
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 953	2 326	2 005
Övriga fordringar	365	885	527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	290	488	166
Summa kortfristiga fordringar	2 607	3 699	2 697

Kassa och bank	1 261	4 329	2 011
-----------------------	--------------	--------------	--------------

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	3 869	8 029	4 708
------------------------------------	--------------	--------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR	21 446	31 359	25 699
-------------------------	---------------	---------------	---------------

Koncernens Balansräkning

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

2026-06-30

2025-06-30

2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	13 170	9 413	13 140
Övrigt tillskjutet kapital / Överkursfond	0	228 146	17 232
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-3 988	-222 697	-15 400
Summa eget kapital hänförligt till modersällskapets ägare	9 182	14 862	14 972
Minoritetsintressen	1 304	92	0
SUMMA EGET KAPITAL	10 486	14 954	19 007

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt	225	225	225
Övriga avsättningar	3 000	0	3 000
Summa avsättningar	3 225	225	3 225

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 779	5 282	1 553
Aktuella skatteskulder	9	322	326
Övriga kortfristiga skulder	5 534	10 117	4 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	412	459	644
Summa kortfristiga skulder	7 734	16 180	7 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 446	31 359	25 699
--------	--------	--------

Koncernens Kassaflödesanalys

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01
-2026-06-30 -2025-06-30 -2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat (EBIT)	-1 647	-2 723	-5 173
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 896	2 008	4 016
Erhållen ränta och liknande resultatposter	61	0	35
Betald ränta och liknande resultatposter	-189	-128	-1 560
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	121	-843	-2 682

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar	52	-617	-296
Förändring av kortfristiga fordringar	38	-520	658
Förändring leverantörsskulder	226	4 210	481
Förändring av kortfristiga skulder	-1 491	3 862	392
Summa förändring av rörelsekapital	-1 175	6 935	1 235

Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 054	6 092	-1 447
---	---------------	--------------	---------------

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-146	-441	-667
Avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	314	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-50	-2 407	-2 914
Kassaflöde från investeringsverksamheten	118	-2 848	-3 581

Finansieringsverksamheten

Nyemission (faktiskt kontant erhållen)	0	46	6 000
Förändring av kortfristiga skulder (Lån/Reverser)	186	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	186	46	6 000

Periodens kassaflöde	-750	3 290	972
Likvida medel vid periodens början	2 011	1 039	1 039
Likvida medel vid periodens slut	1 261	4 329	2 011

Moderbolagets

Resultaträkning

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

	2026 1/4–30/6	2025 1/4–30/6	2026 1/1–30/6	2025 1/1–30/6	2025 1/1–31/12
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.					
Nettoomsättning	45	332	98	349	1 167
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
Summa rörelseintäkter	45	332	98	349	1 167
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-580	-1 351	-1 288	-1 816	-2 243
Personalkostnader	-246	0	-379	0	-42
Av- och nedskrivningar av mat. och imm. anl.tillgångar	-42	0	-84	0	-98
Summa rörelsekostnader	-868	-1 351	-1 751	-1 816	-2 382
Rörelseresultat	-823	-1 019	-1 653	-1 467	-1 215
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	1 600	-10	1 600	-10	-6 030
Resultat från övriga värdepapper/anl.tillgångar	-1 042	0	-1 042	0	-1 078
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	11	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-180	-120	-180	-120	-952
Summa finansiella poster	378	-130	378	-119	-8 029
Resultat efter finansiella poster	-446	-1 150	-1 276	-1 587	-9 244
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	1 779
Resultat före skatt	-446	-1 150	-1 276	-1 587	-7 464
Periodens resultat	-446	-1 150	-1 276	-1 587	-7 464

Moderbolagets Balansräkning

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

2026-06-30

2025-06-30

2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	655	837	739
Summa immateriella anläggningstillgångar	655	837	739

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	17 904	20 654	18 104
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	898	412	412
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 154	3 072	3 218
Andra långfristiga fordringar	100	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar	22 056	24 038	21 834

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	22 711	24 875	22 573
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	138	45	45
Fordringar hos koncernföretag	403	343	1 103
Övriga fordringar	187	248	278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	236	0	122
Summa kortfristiga fordringar	963	636	1 548

Kassa och bank	715	3 373	1 540
----------------	-----	-------	-------

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	1 678	4 009	3 088
------------------------------------	--------------	--------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR	24 389	28 883	25 661
-------------------------	---------------	---------------	---------------

Moderbolagets Balansräkning

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

2026-06-30

2025-06-30

2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	13 170	9 413	13 140
--------------	--------	-------	--------

Summa bundet eget kapital	13 170	9 413	13 140
----------------------------------	---------------	--------------	---------------

Fri överkursfond	0	9 313	17 232
------------------	---	-------	--------

Balanserat resultat	1 518	-3 724	-8 220
---------------------	-------	--------	--------

Periodens resultat	-1 276	-1 587	-7 464
--------------------	--------	--------	--------

Summa fritt eget kapital	242	4 002	1 548
---------------------------------	------------	--------------	--------------

SUMMA EGET KAPITAL	13 412	13 415	14 688
---------------------------	---------------	---------------	---------------

Avsättningar

Övriga avsättningar	3 000	0	3 000
---------------------	-------	---	-------

Summa avsättningar	3 000	0	3 000
---------------------------	--------------	----------	--------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	50	175	142
--------------------	----	-----	-----

Skulder till koncernföretag	2 421	1 464	2 772
-----------------------------	-------	-------	-------

Aktuella skatteskulder	4	0	0
------------------------	---	---	---

Övriga kortfristiga skulder	5 274	13 709	4 508
-----------------------------	-------	--------	-------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	227	120	552
--	-----	-----	-----

Summa kortfristiga skulder	7 977	15 468	7 973
-----------------------------------	--------------	---------------	--------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 389	28 883	25 661
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

2026-01-01
–2026-06-30

2025-01-01
–2025-06-30

2025-01-01
–2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat (EBIT)	-1 653	-1 467	-1 215
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	84	10	98
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	11	32
Betald ränta och liknande resultatposter	-180	-121	-1 007
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-1 749	-1 567	-2 092

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar	-93	-45	-45
Förändring av kortfristiga fordringar	491	34	922
Förändring leverantörsskulder	-92	118	522
Förändring av kortfristiga skulder	168	6 565	1 238
Summa förändring av rörelsekapital	474	6 672	2 636

Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 275	5 105	544
---	---------------	--------------	------------

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-1 437
Avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	314	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-50	-2 468	-4 257
Kassaflöde från investeringsverksamheten	264	-2 468	-5 694

Finansieringsverksamheten

Nyemission (faktiskt kontant erhållen)	0	46	6 000
Förändring av kortfristiga skulder (Lån/Reverser)	186	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	186	46	6 000

Periodens kassaflöde	-825	2 683	850
Likvida medel vid periodens början	1 540	690	690
Likvida medel vid periodens slut	715	3 373	1 540

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

EBITDA

Rörelseresultat före räntor, skatt samt nedskrivning och avskrivning av immateriella och materiella tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till bedömningar av framtida beräknade kassaflöden från dotterbolagen och andra långfristiga värdepappersinnehav.

Not 2 Transaktioner med närstående

Koncernen

Transaktion / Period	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
	– 2026-06-30	– 2025-06-30	– 2026-06-30	– 2025-06-30	– 2025-12-31
	(Q2 2026)	(Q2 2025)	(H1 2026)	(H1 2025)	(Helår 2025)
Försäljning av tjänster					
Online Financial Services Sweden AB	353	517	638	845	1 586
Summa försäljning	353	517	638	845	1 586
Inköp av tjänster					
Adrivo Corporate Finance AB	225	415	450	565	915
Lundqvist Unevik AB	496	274	1 022	818	3 144
Nordic Tech House AB	0	229	0	269	836
Summa inköp	721	918	1 472	1 652	4 895

Moderbolaget

Transaktion / Period	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
	– 2026-06-30	– 2025-06-30	– 2026-06-30	– 2025-06-30	– 2025-12-31
	(Q2 2026)	(Q2 2025)	(H1 2026)	(H1 2025)	(Helår 2025)
Inköp av tjänster					
Adrivo Corporate Finance AB	225	415	450	565	915
Summa inköp	225	415	450	565	915